入札公告

 社会福祉法人ハイジ福祉会経理規程第７２条の規定により、次のとおり一般競争入札に付

する。

令和６年２月７日

社会福祉法人 ハイジ福祉会

理事長 伊佐 善次

１ 入札に付する事項

（１） 調達案件

社会福祉法人ハイジ福祉会 障害者支援施設グリーンホーム 給食業務委託

（２） 調達案件の仕様等

入札説明及び仕様書による

（３） 入札予定価格

非公開

（４） 最低制限価格

設定する

２ 入札参加資格

  以下に掲げる要件をすべて満たしているものであること。

（１） 地方自治法施行令第１６７条の４の規定に該当しない者であること。

（２） 会社更生法（平成１４年法律第１５４号）に基づき更生手続開始の申立てがなさ

れている者、又は民事再生法（平成１１年法律第２２５号）に基づき再生手続開

始の申立てがなされている者ではないこと。

（３） 災害危機の際であっても、業務委託を遂行できる保証があること。

（４） 沖縄県内の福祉施設で過去５年以内に受託実績を有すること。

（５） 沖縄県内で過去５年以内に食中毒等の事故を出し、業務停止処分を受けていない

こと。

（６） 暴力団員による不当な行為の防止等に関する法律第32条第 1項各号に該当しない

者であること。

３ 入札手続き等

（１） 入札説明書、仕様書の交付場所及び問い合わせ先

社会福祉法人ハイジ福祉会 障害者支援施設グリーンホーム

〒９０１－２４２２ 沖縄県中頭郡中城村字新垣１５８３番地

電話 ０９８－８９５－３９９９ ＦＡＸ ０９８－８９５－３５４７

（２） 参加申し込みの期間及び入札説明書、仕様書の交付期間

令和６年２月７日（水）から令和６年２月１３日（火）までの午前９時から午後

５時まで

（３） 入札・開札の日時及び場所

令和６年２月２１日（水）午前１０時００分

障害者支援施設グリーンホーム

〒９０１－２４２２ 沖縄県中頭郡中城村字新垣１５８３番地

電話 ０９８－８９５－３９９９

（４） 入札保証金及び契約保証金

いずれも免除

（５） 落札者の決定方法

入札回数は２回を限度とする。

２回までの入札で落札者がいない場合は入札を終了し、最低価額で入札した者と

協議の上、決定する。

（６） 詳細は入札説明書による。